MNoverint universi et singull presentes litterss inspecturi, quod noa frater
Munio magister fratrum ordinis predicatorum, Heet indignus, cum ex
commissione nobis facta per priores provintiales et diffinitares copieuli ge-
tieralis Bononize celebrati sub anno Domini MCCLEXXV, quod sorores
maonasterii de Celln prope Civitatem [Aolstrie, Aquilegensis dicoesis, sab
cura nostri ordinia foissent recepte confirmavissemus prout per predeces-
sores nostros diffinitores peneralts copimli inmediate precedantis Fuslrat
alpprobaram. Volentes ipsas sorores de gratia speciall pro necessitaribus
earum et dicti mon{astlerii in agendis fideliter adoperari, concessimus ot
tenore presentiom concedimus plenam et liberam licentiam et facultatem
quatinus eisdem sororibus liceat, temporibus congrois abegue alicnies con-
teadictione, tesras et ostos ipsl monasterio contiguos pro frugibus colligen-
dis haneste intrare et solicitare, populi temules dumtaxat et vile publicis
totaliter evitatis, In cuius concesslonds Bdem et testimonium ego frater
Munio magister predictus de voluntate dictorum provincialinm ee diffini-
tarumm sigillum nostrum dud pressntibus apponenduen,

Datum eisdem loco et anno, XT kalsndas wnii,

(SPD}

11

1299 aprile 29, Aquileia

Originale (A), B.C.UL, F.P., 1369, I { Ciwidule. Monasrero dolls Cells,
belle ¢ ducall, 1276.1566, rendite e spese, 1404.1766), perg. n. 10,

I domenicano frate Giscomo de Pertica, procusatore del monastero di
Swnvta Maria dells Cella di Cividale, giura che le monache, dsta la lero po-
vertl, non sono obbligaze a pagare lo decima imposta da Bonifacio VIIT;
e Albesico di Balogna, cancnico di Adquileia e colletiore di detta decima,
ne accoglie il gioeamento ed esonera le monsche dal versamento.
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In Christi nomine nmen, Anno s nativitate einsdem millesimo ducentesi-
ma nonagesimo nons, indictione duod=cima, di= ;p-:nu!l:i.mn np:ilis, .ﬁ.qu:i-
legle In cimiterio Maloris ecelesle Aguilegensis, presentibus preshitern
Cuargendo canonico Sanctl Stephani Aquilegensis, Wodolrico de Camino
et Incobo, clericis Aquilegensibug, Michaele filio quondam damini Henri-
ci de Alterss et aliis testibus, Discregus vir frater Tacobus de Pertica ord-
nis fratrum predicatorum, procuraor dominarum monasterii Sancte Ma-
rie Civitarensis #d excusandum, deffendendum, sppellandum et appells-
clones prosequendum et super animes earum lurandam coram venernbili-
bus viris dominis Gylone de Vilalts et Alberico de Bononis canonicis
Aquilepensibus et collectoribus decime domini et sanctissimi patriz Boni-
facii pape deputati < 3> a venarabili vire domino fragre Iohanne episcopo
Bononiens ipsas non teneri #d dictam decimam persolvensdam, promiren-
tes habere ratum et firmom quioguid per ipsum super predictis Becet, ut
publice patct per instrumentum scriptum mene Wedolricl notustl Clvita-
tensis et lectum per me potardum iafiraseclproum], ibddem lurdvle ad sancta
Dei evanpelin in animabus earum tanguam legittimus profcuratar] coram
supradicrs Alberico, collectors decime prelibate, ipsas ad dictam decimam
persolvendnm non venerd cum non habeant redditus solummodo ad vicoum
nedum #d vestitum et cum nullomodo absque mendications valeant su-
stentart et Jubore. Cuod sicramentum sive luramentum sspedictos domi-
nus Albericus, collector predicee decime, pro s= et vice et nomine supra-
dicti domini Gylonis consocil eiug in sadem collections acceptavit of ipsas
A prefatn decima wsque ad fmienniom quantum valet suo officio ex nane